

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»  
«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-11**  
**ліфтова шахта**

| №<br>п/п | Шифр ресурсу | Найменування                               | Одиниця<br>виміру | Кількість | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | в тому числі:           |                                       |                                                     | Обґрунтування<br>ціни |
|----------|--------------|--------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
|          |              |                                            |                   |           | всього, грн.                           | відпускна<br>ціна, грн. | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |                       |
|          |              |                                            |                   |           |                                        | всього, грн.            | всього, грн.                          | всього, грн.                                        |                       |
| 1        | 2            | 3                                          | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14                    |
|          |              | <b>I. Витрати труда</b>                    |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 1        | 1            | Витрати труда робітників-будівельників     | люд-год           | 53,93     | 60,40                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 2        |              | Середній розряд робіт, що виконуються      | розряд            | 3,3       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 3        | 27           | робітниками-будівельниками                 |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 4        |              | Витрати труда робітників-монтажників       | люд-год           | 489,98    | 63,96                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 5        |              | Середній розряд робіт, що виконуються      | розряд            | 3,8       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 6        |              | робітниками-монтажниками                   |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 7        |              | Витрати труда пусконаладжувального         | люд-год           | 880       | 87,87                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 8        |              | персоналу                                  | люд-год           | -75,17    | 72,58                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
| 9        |              | Витрати труда робітників, зайнятих         |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 9.1      |              | керуванням та обслуговуванням машин        | розряд            | 4,8       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|          |              | Середній розряд ланки робітників, зайнятих | люд-год           | 0,17      | 72,40                                  |                         |                                       |                                                     |                       |
|          |              | керуванням та обслуговуванням машин        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|          |              | автотранспорту при перевезенні ґрунту і    |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|          |              | будівельного сміття                        |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|          |              | Витрати труда робітників, заробітна плата  |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|          |              | яких враховується в складі:                |                   |           |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|          |              | загальновиробничих витрат                  | люд-год           | 115,31    | 101,46                                 |                         |                                       |                                                     |                       |
|          |              | Разом кошторисна трудомісткість            | люд-год           | 1464,22   |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
|          |              | Середній розряд робіт                      | розряд            | 4,7       |                                        |                         |                                       |                                                     |                       |
| 1        | 2            | 3                                          | 4                 | 5         | 6/7                                    | 8/9                     | 10/11                                 | 12/13                                               | 14                    |

| <b>II. Будівельні машини і механізми</b>             |            |                                                                                                         |             |          |                            |     |       |       |    |
|------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------------------|-----|-------|-------|----|
| 10                                                   | CH201-15   | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 15 т                                                             | маш-год     | -0,04    | <u>291,88</u><br>-11,68    |     |       |       |    |
| 11                                                   | CH202-103  | Крани баштові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т                | маш-год     | -50,13   | <u>251,64</u><br>-12614,71 |     |       |       |    |
| 12                                                   | CH202-1102 | Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т | маш-год     | 4,05     | <u>385,86</u><br>1562,73   |     |       |       |    |
| 13                                                   | CH204-201  | Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А      | маш-год     | 0,404736 | <u>166,96</u><br>67,57     |     |       |       |    |
| 14                                                   | CH204-502  | Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]                                           | маш-год     | 0,1044   | <u>7,9</u><br>0,82         |     |       |       |    |
| 15                                                   | CH204-1000 | Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А                                  | маш-год     | 3,5088   | <u>12,24</u><br>42,95      |     |       |       |    |
| 16                                                   | CH205-101  | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв | маш-год     | 0,1035   | <u>189,6</u><br>19,62      |     |       |       |    |
| 17                                                   | CH206-337  | Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3                       | маш-год     | 0,2229   | <u>259,37</u><br>57,81     |     |       |       |    |
| 18                                                   | CH233-803  | Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій                            | маш-год     | 0,1035   | <u>3,83</u><br>0,40        |     |       |       |    |
| 19                                                   | C311-20-M  | Перевезення сміття до 20 км                                                                             | т           | 0,594    | <u>125,98</u><br>74,83     |     |       |       |    |
| <b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b> |            |                                                                                                         | <b>грн.</b> |          | <b>-10799,66</b>           |     |       |       |    |
|                                                      |            | Бензин                                                                                                  | кг          | 1,983    |                            |     |       |       |    |
|                                                      |            | Дизельне паливо                                                                                         | кг          | 24,387   |                            |     |       |       |    |
|                                                      |            | Електроенергія                                                                                          | кВт-год     | 51,782   |                            |     |       |       |    |
|                                                      |            | Стиснене повітря                                                                                        | м3          | 7,173    |                            |     |       |       |    |
| 1                                                    | 2          | 3                                                                                                       | 4           | 5        | 6/7                        | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|                                                      |            | Мастильні матеріали                                                                                     | кг          | 1,962    |                            |     |       |       |    |
|                                                      |            | Гідравлічна рідина                                                                                      | кг          | 0,612    |                            |     |       |       |    |

| <b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b> |                            |                                                                         |         |          |                           |                           |                       |                       |                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|
| 20                                                                                   | CH203-405                  | Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]                    | маш-год | 17,02    |                           |                           |                       |                       |                          |
| 21                                                                                   | CH204-900                  | Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А | маш-год | 12,6     |                           |                           |                       |                       |                          |
| 22                                                                                   | CH204-1100                 | Термопеноли з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг          | маш-год | 34,2288  |                           |                           |                       |                       |                          |
| 23                                                                                   | CH211-101                  | Бадді, місткість 2 м3                                                   | маш-год | 0,6518   |                           |                           |                       |                       |                          |
| 24                                                                                   | CH233-301                  | Машини шліфувальні електричні                                           | маш-год | 0,03264  |                           |                           |                       |                       |                          |
| 25                                                                                   | CH270-50                   | Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного              | маш-год | 0,6518   |                           |                           |                       |                       |                          |
| 26                                                                                   | CH270-106                  | Апарат для газового зварювання і різання                                | маш-год | 0,345984 |                           |                           |                       |                       |                          |
| 27                                                                                   | CH270-115                  | Дрилі електричні                                                        | маш-год | 0,02448  |                           |                           |                       |                       |                          |
| 28                                                                                   | CH270-130                  | Трамбівки ручні                                                         | маш-год | 0,69642  |                           |                           |                       |                       |                          |
| <b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>                         |                            |                                                                         |         |          |                           |                           |                       |                       |                          |
| 29                                                                                   | &C1-1-11-12-1<br>варіант 1 | Фіксатор для арматури "стійка", 50мм                                    | шт      | 20       | <u>68,32</u><br>1366,40   | <u>66,67</u><br>1333,40   | <u>0,31</u><br>6,20   | <u>1,34</u><br>26,80  | 30 км.                   |
| 30                                                                                   | C111-91                    | Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм               | т       | 0,00002  | <u>41191,46</u><br>0,82   | <u>40164,66</u><br>0,80   | <u>219,12</u><br>-    | <u>807,68</u><br>0,02 | 30 км.                   |
| 31                                                                                   | C111-148                   | Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] 3х68,5 мм                     | т       | 0,00043  | <u>46009,19</u><br>19,78  | <u>44887,93</u><br>19,30  | <u>219,12</u><br>0,09 | <u>902,14</u><br>0,39 | 30 км.                   |
| 32                                                                                   | C111-179                   | Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм                           | т       | 0,001296 | <u>32182,42</u><br>41,71  | <u>31332,27</u><br>40,61  | <u>219,12</u><br>0,28 | <u>631,03</u><br>0,82 | 30 км.                   |
| 1                                                                                    | 2                          | 3                                                                       | 4       | 5        | 6/7                       | 8/9                       | 10/11                 | 12/13                 | 14                       |
| 33                                                                                   | C111-324                   | Кисень технічний газоподібний                                           | м3      | 0,14688  | <u>8,23</u><br>1,21       | <u>4,45</u><br>0,65       | <u>3,62</u><br>0,53   | <u>0,16</u><br>0,03   | 30 км.                   |
| 34                                                                                   | +C111-612<br>варіант 1     | Мастика бітумно-емульсійна ,БіЕМ R-5                                    | т       | 0,0024   | <u>73649,22</u><br>176,76 | <u>71875,00</u><br>172,50 | <u>330,12</u><br>0,79 | <u>1444,1</u><br>3,47 | 30 км. завод<br>виробник |

|    |                         |                                                                                                 |    |           |                            |                            |                        |                        | Ореол-1 |
|----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|---------|
| 35 | C111-811                | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм                  | т  | 0,00002   | <u>54938,27</u><br>1,10    | <u>53688,04</u><br>1,07    | <u>173,01</u><br>-     | <u>1077,22</u><br>0,03 | 30 км.  |
| 36 | C111-816                | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм                      | т  | 0,0014    | <u>37315,52</u><br>52,24   | <u>36410,83</u><br>50,98   | <u>173,01</u><br>0,24  | <u>731,68</u><br>1,02  | 30 км.  |
| 37 | C111-817                | Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,6 мм                      | т  | 0,0156    | <u>32288,38</u><br>503,70  | <u>31482,26</u><br>491,12  | <u>173,01</u><br>2,70  | <u>633,11</u><br>9,88  | 30 км.  |
| 38 | +C111-1173<br>варіант 1 | Арматура гарячекатана, 10мм, 10А400С                                                            | т  | 0,022     | <u>18641,78</u><br>410,12  | <u>18330,00</u><br>403,26  | <u>173,01</u><br>3,81  | <u>138,77</u><br>3,05  | 30 км.  |
| 39 | +C111-1175              | Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм | т  | 0,085     | <u>25160,31</u><br>2138,63 | <u>24800,00</u><br>2108,00 | <u>173,01</u><br>14,71 | <u>187,3</u><br>15,92  | 30 км.  |
| 40 | C111-1482               | Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм                             | т  | 0,0001    | <u>45119,97</u><br>4,51    | <u>44016,14</u><br>4,40    | <u>219,12</u><br>0,02  | <u>884,71</u><br>0,09  | 30 км.  |
| 41 | C111-1513               | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42                                                              | т  | 0,0078561 | <u>32576,95</u><br>255,93  | <u>31715,16</u><br>249,16  | <u>223,03</u><br>1,75  | <u>638,76</u><br>5,02  | 30 км.  |
| 42 | C111-1521               | Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42                                                              | т  | 0,0015504 | <u>31738,65</u><br>49,21   | <u>30893,29</u><br>47,90   | <u>223,03</u><br>0,35  | <u>622,33</u><br>0,96  | 30 км.  |
| 43 | C111-1639               | Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм                                              | шт | 0,00816   | <u>211,86</u><br>1,73      | <u>207,55</u><br>1,69      | <u>0,16</u><br>-       | <u>4,15</u><br>0,04    | 30 км.  |
| 44 | C111-1804<br>варіант 1  | Лист гарячекатаний 600х450х10мм                                                                 | т  | 0,006864  | <u>34383,43</u><br>236,01  | <u>33954,46</u><br>233,06  | <u>173,01</u><br>1,19  | <u>255,96</u><br>1,76  | 30 км.  |
| 45 | C111-1816               | Прокат штабовий із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм                          | т  | 0,0025    | <u>49585,92</u><br>123,96  | <u>49043,78</u><br>122,61  | <u>173,01</u><br>0,43  | <u>369,13</u><br>0,92  | 30 км.  |
| 46 | C111-1848               | Болти будівельні з гайками та шайбами                                                           | т  | 0,0018424 | <u>71051,5</u><br>130,91   | <u>69453,40</u><br>127,96  | <u>204,93</u><br>0,38  | <u>1393,17</u><br>2,57 | 30 км.  |
| 1  | 2                       | 3                                                                                               | 4  | 5         | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                  | 12/13                  | 14      |
| 47 | C112-8                  | Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см           | м3 | 0,0138    | <u>2361,85</u><br>32,59    | <u>2147,60</u><br>29,64    | <u>167,94</u><br>2,32  | <u>46,31</u><br>0,63   | 30 км.  |
| 48 | C112-25                 | Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт  | м3 | 0,0016    | <u>5412,2</u><br>8,66      | <u>5161,80</u><br>8,26     | <u>144,28</u><br>0,23  | <u>106,12</u><br>0,17  | 30 км.  |

|    |                           |                                                                                                     |      |         |                            |                            |                          |                         |        |
|----|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|-------------------------|--------|
| 49 | C112-53                   | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт          | м3   | 0,004   | <u>4992,63</u><br>19,97    | <u>4750,46</u><br>19,00    | <u>144,28</u><br>0,58    | <u>97,89</u><br>0,39    | 30 км. |
| 50 | C112-61                   | Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт | м3   | 0,0138  | <u>4779,16</u><br>65,95    | <u>4541,17</u><br>62,67    | <u>144,28</u><br>1,99    | <u>93,71</u><br>1,29    | 30 км. |
| 51 | C123-514-У                | Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм                                                     | м2   | 0,99    | <u>388,72</u><br>384,83    | <u>377,79</u><br>374,01    | <u>3,31</u><br>3,28      | <u>7,62</u><br>7,54     | 30 км. |
| 52 | +C124-6<br>варіант 1      | Гарячекатана арматурна сталь, 12А400С, діаметр 16 мм                                                | т    | 0,06288 | <u>28226,47</u><br>1774,88 | <u>27500,00</u><br>1729,20 | <u>173,01</u><br>10,88   | <u>553,46</u><br>34,80  | 30 км. |
| 53 | C1113-79                  | Лак БТ-577                                                                                          | т    | 0,004   | <u>24349,73</u><br>97,40   | <u>23504,18</u><br>94,02   | <u>368,1</u><br>1,47     | <u>477,45</u><br>1,91   | 30 км. |
| 54 | C1113-223                 | Емаль ХВ-785 біла                                                                                   | т    | 0,0001  | <u>57894,1</u><br>5,79     | <u>56390,82</u><br>5,64    | <u>368,1</u><br>0,04     | <u>1135,18</u><br>0,11  | 30 км. |
| 55 | C1421-9476                | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300                 | м3   | 0,027   | <u>783,76</u><br>21,16     | <u>410,38</u><br>11,08     | <u>358,01</u><br>9,67    | <u>15,37</u><br>0,41    | 30 км. |
| 56 | C1421-9478                | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300                 | м3   | 0,3     | <u>613,96</u><br>184,19    | <u>243,91</u><br>73,17     | <u>358,01</u><br>107,40  | <u>12,04</u><br>3,62    | 30 км. |
| 57 | C1421-10634               | Пісок природний, рядовий                                                                            | м3   | 0,672   | <u>436,04</u><br>293,02    | <u>113,43</u><br>76,22     | <u>314,06</u><br>211,05  | <u>8,55</u><br>5,75     | 30 км. |
| 58 | +C1424-11615<br>варіант 1 | Бетон М250 В20 Р3, клас С20/25                                                                      | м3   | 2,04    | <u>2322,22</u><br>4737,33  | <u>1761,67</u><br>3593,81  | <u>515,02</u><br>1050,64 | <u>45,53</u><br>92,88   | 30 км. |
| 1  | 2                         | 3                                                                                                   | 4    | 5       | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                    | 12/13                   | 14     |
| 59 | C1522-26                  | Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40                                       | т    | 0,00006 | <u>802119,79</u><br>48,13  | <u>786218,94</u><br>47,17  | <u>173,01</u><br>0,01    | <u>15727,84</u><br>0,95 | 30 км. |
| 60 | C1544-92                  | Стрічка ізоляційна "Пара"                                                                           | кг   | 0,25    | <u>118,24</u><br>29,56     | <u>115,43</u><br>28,86     | <u>0,49</u><br>0,12      | <u>2,32</u><br>0,58     | 30 км. |
| 61 | C1545-98                  | Стрічка кіперна                                                                                     | 100м | 0,09    | <u>333,44</u><br>30,01     | <u>326,61</u><br>29,39     | <u>0,29</u><br>0,03      | <u>6,54</u><br>0,59     | 30 км. |
| 62 | C1545-102                 | Стрічка стяжна зубчаста                                                                             | т    | 0,00013 | <u>137900,9</u><br>17,93   | <u>134975,32</u><br>17,55  | <u>221,64</u><br>0,03    | <u>2703,94</u><br>0,35  | 30 км. |

|    |            |                                                                                                                                                    |                |         |                          |                          |                     |                      |        |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------------------------|--------------------------|---------------------|----------------------|--------|
| 63 | C1545-220  | Рукав гумовий напірний з нитяним підсиленням, неармований, для газоподібних робочих середовищ, робочий тиск 6,3 кг/см <sup>3</sup> , діаметр 12 мм | м              | 15      | <u>149,48</u><br>2242,20 | <u>146,33</u><br>2194,95 | <u>0,22</u><br>3,30 | <u>2,93</u><br>43,95 | 30 км. |
| 64 | C1545-262  | Трубка ПХВ, діаметр 4-6 мм                                                                                                                         | кг             | 0,095   | <u>56,04</u><br>5,32     | <u>54,70</u><br>5,20     | <u>0,24</u><br>0,02 | <u>1,1</u><br>0,10   | 30 км. |
| 65 | C1546-66   | Пропан-бутан технічний                                                                                                                             | м <sup>3</sup> | 0,01738 | <u>39,4</u><br>0,68      | <u>33,21</u><br>0,58     | <u>5,42</u><br>0,09 | <u>0,77</u><br>0,01  | 30 км. |
|    |            | Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат                                                                                   |                |         |                          |                          |                     |                      |        |
| 66 | C1999-9001 | Електроенергія                                                                                                                                     | кВт-год        | 89,5462 | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-            |                     |                      |        |
| 67 | C1999-9005 | Мастильні матеріали                                                                                                                                | кг             | 0,1839  | <u>72,85</u><br>13,40    | <u>72,85</u><br>13,40    |                     |                      |        |
|    |            | Разом                                                                                                                                              | грн.           |         | 13,40                    | 13,40                    |                     |                      |        |
|    |            | <b>Разом по розділу IV</b>                                                                                                                         | <b>грн.</b>    |         | <b>15527,73</b>          | <b>13822,29</b>          | <b>1436,62</b>      | <b>268,82</b>        |        |
|    |            | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>                                                                                              |                |         |                          |                          |                     |                      |        |
|    |            | Електроенергія                                                                                                                                     | кВт-год        | 141,328 |                          |                          |                     |                      |        |
|    |            | Стиснене повітря                                                                                                                                   | м <sup>3</sup> | 7,173   |                          |                          |                     |                      |        |
|    |            | Мастильні матеріали                                                                                                                                | кг             | 2,146   |                          |                          |                     |                      |        |
|    |            | Гідравлічна рідина                                                                                                                                 | кг             | 0,612   |                          |                          |                     |                      |        |
|    |            | Бензин                                                                                                                                             | л              | 2,68    |                          |                          |                     |                      |        |
| 1  | 2          | 3                                                                                                                                                  | 4              | 5       | 6/7                      | 8/9                      | 10/11               | 12/13                | 14     |
|    |            | Дизельне паливо                                                                                                                                    | л              | 28,691  |                          |                          |                     |                      |        |
|    |            | <b>Довідкові дані</b>                                                                                                                              |                |         |                          |                          |                     |                      |        |
|    |            | Будівельне сміття                                                                                                                                  | т              | 0,594   |                          |                          |                     |                      |        |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]